REQUERIMENTO Nº,          DE 2022
(Do Sr. Chico D’Angelo )

Requer a inclusão de Projeto na Ordem do
Dia do Plenário.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a

inclusão na Ordem do Dia do Plenário do Projeto de Lei nº 1.135 de 2015.

Sala das Sessões, 22 de junho de 2022.

.

CHICO D´ANGELO (PDT- RJ)
Deputado Federal

*C
D2

27
63

86
68

60
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Chico D'Angelo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227638668600